<sup>۱</sup> قطعنامه‌های: ۱۶۹۶ (۲۰۰۶)، ۱۷۴۷ (۲۰۰۷)، ۱۸۰۳ (۲۰۰۸)، ۱۸۳۵ (۲۰۰۸)، ۱۹۲۹ (۲۰۱۰)، ۲۲۲۴ (۲۰۱۵). تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه ایران: تصمیم شورای اتحادیه اروپا مورخ ۴ مرداد ۱۳۸۹: 2010/413/CFSP. و مقررات شماره 267/2012 مورخ ۴ فروردین ۱۳۹۱ در خصوص محدود سازی انتقالات مالی و بلوکه کردن دارایی‌ها و غیره. تحریم‌های ایالات متحده: فرمان‌های اجرایی شامل: ۱۳۵۷۴ (۲۰۱۱)، ۱۳۵۹۰ (۲۰۱۱)، ۱۳۶۲۲ (۲۰۱۲)، ۱۳۶۲۸ (۲۰۱۲)، ۱۳۶۴۵ (۲۰۱۳) در رابطه با بخش‌های مختلف اقتصاد ایران و برنامه اتمی ایران.

<sup>۲</sup> چین، فرانسه، روسیه، ایالات متحده، انگلستان و آلمان